
Администрация Усть-Погожинского сельского поселения 
Дубовского муниципального района   

Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  «12» января  2024г.                                                                                          №   1 

 

О согласии на прием в муниципальную собственность  
Усть-Погожинского сельского поселения движимого имущества 

 
В соответствии с Уставом Усть-Погожинского сельского поселения, 

Положением о  порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского 
муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета 
депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №89 от 10.04.2017г., на 
основании письма Комитета культуры Волгоградской области №15-01-11/4779 от 
29.09.2023г. 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Согласовать прием в муниципальную собственность Усть-
Погожинского сельского поселения движимого имущества – книжная продукция 
для последующего комплектования книжного фонда библиотек Волгоградской 
области, в количестве 13 штук, общей балансовой стоимостью 6040,70 (шесть 
тысяч сорок рублей семьдесят копеек), согласно приложению с последующей 
передачей в оперативное управление МКУК «Библиотека Усть-Погожинского 
сельского поселения». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на 
себя. 
 
 
 
 
Глава Усть-Погожинского  
сельского поселения                                                           Э.А.Сулейманов 


